



TIL

Elevråd	Alfred Aakre, Oline Øygarden, Cornelia H. Sæther, Kristoffer Laagasken
FAU	Jens Morsø, Lars Høvik, Per Christian Hasseleid, Jeanett Evensen
Lærere	Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen,
Andre ansatte	Lise Veronica Andreassen
Politikere	Åse Gunleiksrud,
Kommunen	Stig B. Lemvik

REFERAT FRA MØTE I SKOLEMILJØUTVALGET (SMU)

Tid:	Mandag 14.11.2022, 18:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Alfred Aakre, Oline Øygarden, Cornelia H. Sæther, Jens Morsø (på teams), Lars Høvik, Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen, Lise Veronica Andreassen, Stig B. Lemvik
Forfall:	Åse Gunleiksrud, Jeanett Evensen, Kristoffer Laagasken Per Christian Hasseleid,

SAK 4 2022/2023	GJENNOMGANG AV REFERATET
Info	Referatet ble gjennomgått
Vedtak	Referatet ble vedtatt

SAK 5 2022/2023	SITUASJONEN MED SKOLEMILJØET NÅ
Info	<ol style="list-style-type: none">Rektor orienterte om skolemiljøet nå.Det har vært gjennomførte høstturer for mellomtrinnet og barnetrinnetSkolen danset «Blime» dans 11. november. Det var veldig vellykket.Elevundersøkelsen ble gjennomført i 5 – 7. klasse. Resultatet kommer til neste møte.Det er fire tverrfaglige samarbeids tema. Årets andre tema starter nå i adventstida. Tone orienterte
Vedtak	

SAK 6 2022/2023	LIV OG RØRE
Info	<p>Skolen har i 7 år deltatt i utviklingsprosjektet Liv og røre. Dette har tre fokus:</p> <ul style="list-style-type: none">- Fysisk aktivitet som metode i fag- Skolemåltidet – nok tid til å spise og sunn mat- Holdningsdannende virksomhet <p>Det er et samarbeid mellom helsesykepleier, tannpleier og skolene. Barna er veldig glade i Liv og røre timer. Vårt mål er 5 timer i uka med fysisk aktivitet –</p>



	derav 2 gymtimer og 3 timeplanlagte Liv og røre timer (spredt utover i uka). Dette er også målet til norske og europeiske helse-myndigheter. 7. og 6. klasse har også en time med fysisk aktivitet i uka. Forskning viser at læringsutbyttet i lesing og regning øker med mer fysisk aktivitet knyttet til fag i skolen.
Vedtak	SMU tok orientering til etterretning.

SAK 7 2022/2023	SKOLEMILJØTILTAK
Info	<p>Miljøterapeut Mona Solvang orienterte om skolemiljøtiltak. Noen punkter</p> <ul style="list-style-type: none">- Skolern følger PALS programmet. Dette gir gode regler inne og ute. De voksne ser etter gode ting hos elevene, og er lyttende for å få med alles stemme.- Klassene bruker læringspartner som måte å samarbeide på for elevene. De bruker også klassemøter for å fremme elevmedvirkning og deltakelse.- De voksne bruker gul vest ute i friminuttet (synlige) og det er mange voksne ute i hvert friminutt. I år har vi tatt i bruk skolegårdsundersøkelse for å spørre elevene om hvor de er trygge eller utrygge. De voksne er knyttet til soner for å dekke hele skoleområdet.- Alle voksne skal følge med og gripe inn. Vi bruker egen hendelsesrapport ved alvorlig problematferd. Er en bekymret for om noen har det trygt og godt, skal en fylle ut varslings skjema til rektor. Miljøterapeut har møter med rektor og helsesykepleier hver uke.- I tre friminutt i uka er det aktivitetsledere (barn) som har aktiviteter for andre. Gymsalen og tekstilrommet (klubb- strikking/perle) blir brukt til aktiviteter noen friminutt. Det er elever som rydder i biblioteket i friminutt. Periodevis har vi musikk i skolegården i friminuttet- Skolen opplever et svært godt samarbeid med de foresatte om skolemiljøet. <p>SMU snakket om skolemiljøet og tiltak som kan gjøre skolemiljøet bedre.</p> <ul style="list-style-type: none">- Kanskje hver klasse kan komme med sanger til spillelista til friminuttet?
Vedtak	SMU tok orienteringen til etterretning.

SAK 8 2022/2023	NESTE MØTE
Vedtak	27. februar 2023 kl. 18:00

Referent: Stig B. Lemvik.

Edvard Mundy

Kragerø - Perlen blant kystbyene